

Объявление о проведении конкурса  
2023-11593  
Комплекующие к ПВМ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
14.10.2022 11:28:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

**Наименование закупок**(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)

<p>Комплекующие к ПВМ  1.Картридж 106R03048 (Original); 2.Тип: штекер Тип разъема: DC Тип контактов: клеммная колодка Размер: 2.1x 5.5 мм  Материал корпуса: ударопрочный пластик Температура эксплуатации: от -30 до +50°С; 3.Тип памяти: DDR4 Объем памяти: 8 Гб Тактовая частота памяти: 3200 МГц Напряжение питания: 1.2 В Тайминги: CL22; 4.Тип устройства: HDD Интерфейс: SATA III Скорость передачи интерфейса: 6 Гбит/с Емкость диска, Гб: 1000 Буфер: 32 Мб Скорость вращения шпинделя: 7200 об./мин; 5.Интерфейс: SATA III Скорость передачи интерфейса: 6 Гбит/с Емкость диска, Гб: 120 Суммарный объем данных TBW, Тб: 40 Тип памяти:TLC Скорость чтения, до: 500 Мбайт/с Скорость записи, до: 500 Мбайт/с Наробтка на отказ: 1 млн. часов; 6.Объем от 240 Гб; 7.Тип блока питания: импульсный Выходное напряжение: 12 В постоянного тока, 3А Входное напряжение: 190-265В переменного тока Кол-во выходов для подключения видеокамер: 6 Ёмкость используемого аккумулятора: 7А/ч Защита: от перегрузки, от избыточного заряда АКБ, от полного разряда АКБ Корпус: металлический; 8.Тип блока питания: импульсный Выходное напряжение: 12 В постоянного тока, 3А Входное напряжение: 190-265В переменного тока Кол-во выходов для подключения видеокамер: 6 Ёмкость используемого аккумулятора: 7А/ч Защита: от перегрузки, от избыточного заряда АКБ, от полного разряда АКБ Корпус: металлический; 9.MTM POWER PSPA2-AC Input: 93-264V~, 47-63 Hz, Imax 8,5A, 88-370V. Output: +48V/5,5A, -48V/2,2A. Fuse: (F100) 10AT/250V. Siemens-MLFB: 7VR9612/EE; 10.Описание : черный (black) Размеры : 31,00x9,50x10,50см. Масса (г) : 685 Объем (м3) : 0.00309225 ед. изм. : шт; 11.ЛАЗЕРНЫЙ, МОДЕЛЬ SAMSUNG MLT-L105S, ЦВЕТ ПЕЧАТИ ЧЕРНЫЙ; 12.КАРТРИДЖ CANON 725; 13.i-SENSYS MF3010, i-SENSYS LBP6000, i-SENSYS LBP6030w, i-SENSYS LBP6020, i-SENSYS LBP6030B, i-SENSYS LBP6030, i-SENSYS LBP6020B Original (Original) (3484B002); 14.Canon FX-10 - Black; 15.EPSON T664 1 Black; 16.EPSON T664 2 Cyan; 17.EPSON T664 3 Magenta; 18.EPSON T664 4 Yellow; 19.КАРТРИДЖ HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102 20.HP CF217A - Black i-SENSYS MF4000/MF4100/MF4200/MF4300/MF4600 Копировальные аппараты - D440/D450 Факсимильные аппараты FAX-L95/L100/L120/L140 /L160 (Original); 21.HP CF219A - Black; 22.ЛАЗЕРНЫЙ, МОДЕЛЬ Hp, ЦВЕТ ПЕЧАТИ ЧЕРНЫЙ; 23.Вид лазерный, Модель Samsung ML-2015 Цвет печати черный; 24.Тип клавиатуры: Стандартная, Slim Тип клавиш : Мембранные Тип подключения: Проводной Интерфейс: USB Цвет, используемый в оформлении: Черный Питание: От USB порта Материал корпуса: Пластик; 25.Коннектор RJ — 11 "6p4c" – разъем коннектора имеет 6 посадочных мест для ножей контактов, в эти посадочные места вставлено 4 ножа-контакта. Разъемы коннекторов RJ-11 чаще всего используются в телефонии для коммутации телефонных аппаратов с розеткой или для коммутации телефонных линий в телефонных патч-панелях; 26.Форм-фактор корпуса: Midi (middle) Tower Форм-фактор совместимых плат: Micro-ATX, ATX; 27.Сокет: LGA1151 Чипсет: Intel H310 Форм-фактор: Micro ATX Количество слотов памяти: 2 x DDR4 Количество разъемов SATA 3: 4 Количество слотов PCI Express: 2 слота x1, 1 слот x16 Коннекторы питания: 4-pin, 24-pin; 28.Тип матрицы: IPS / Диагональ экрана, дюйм: 24.5 / Соотношение сторон: 16:9 / Размер пикселя, мм: 0.283 / Максимальное разрешение: 1920 x 1080 Full HD / Частота при максимальном разрешении: 144 Гц / Яркость: 400 кд/м2 / Контрастность: 1000:1 / Динамическая контрастность: 12М:1 / Время отклика: 1 мс / Интерфейс подключения: HDMI; DisplayPort / Прочие разъемы: Аудиовыход 3.5 мм MiniJack / Стандарт крепления VESA: 100x100 мм / Особенности: Поворот экрана на 90° (портретный режим); Регулировка по высоте; Технология AMD FreeSync; 29.Тип: Стандартная мышь Тип сенсора: Оптический Максимальное разрешение, dpi: 1000 Количество кнопок, включая колесико кнопки: 3; 30.Nitro 5 A515-44 (NH.Q9GER.008) Процессор: AMD Ryzen 5 / Модель процессора: 4600H / Частота процессора, ГГц: 3.0 / Объем оперативной памяти: 16Гб / Жесткий диск: HDD 1000 gb / Твердотельный накопитель: 512 Гб SSD / Интегрированная в процессор графика: AMD Radeon Graphics / Модель дискретной видеокарты: GeForce GTX 1650 / Диагональ экрана, дюйм: 17.3 / Разрешение экрана: 1920 x 1080 Full HD / ; 31.Типы обжимаемых соединений RJ11, RJ12, RJ45 Длина инструмента 205мм Вес 0.6 кг Прорезиненная рукоятка Да; 32.Устройство: принтер Технология печати: лазерная Тип печати: цветная Разрешение печати: 1200 x 1200 dpi Форматы печатных носителей: A4, A5, A6, B5, B5 (JIS), B6, DL, C5 Скорость печати: 38 стр/мин (ч/б А4) Рекомендуемая нагрузка, стр/мес, до: 10000 Частота процессора: 1.2 ГГц Объем памяти: 1024 Мб; 33.Сокет: LGA1151 Количество ядер: 6 ядер Количество потоков: 6 Тактовая частота, ГГц: 3.0 Микроархитектура: Coffee Lake Объем кэша L3: 9 Мб Интегрированная графическая система: Intel UHD Graphics 630 Техпроцесс: 14 нм Расчетная мощность (TDP): 65 Вт; 34.Тип: штекер Тип контактов: клеммная колодка Тип разъема: BNC Материал корпуса: пластик Температура эксплуатации: от -30 до +50°С; 35.Разъем DS 12В питания; 36.СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР TRIPP LITE 5M С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ; 37. HP LJ 1005/1505 Europrint (банка 80 гр.); 38.Тонер SB01.2 для ML-1610/ ML-2010/ ML-1710/ ML-2850/ ML-2160/ ML-2165/ SCX-3400/ 3405/ SCX-4200/ ML-1660/ (бут.700г) БУЛАТ - [замена SB01.1]; 39.Тонер SB08.P для Samsung ML-2160/ 2165/ 2850/ 2950/ 3050, SCX-3400/ 3405/ 4728/ 4729 (бут.700г) БУЛАТ;</p>	В детализации	727.00000	В детализации	16 339 749.85	В детализации	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО		727.00000		16 339 749.85					
			с НДС	18 300 519.83					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

1	DC разъём с клемной колодкой	30.00000	178.57	Штука	5 357.10	Тип: штекер Тип разъема: DC Тип контактов: клеммная колодка Размер: 2.1x 5.5 мм Материал корпуса: ударопрочный пластик Температура эксплуатации: от -30 до 50С	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	DDR	10.00000	16 187.50	Штука	161 875.00	Тип памяти: DDR4 Объем памяти: 8 Гб Тактовая частота памяти: 3200 МГц Напряжение питания: 1.2 В Тайминги: CL22	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	HDD	14.00000	18 812.50	Штука	263 375.00	Тип устройства: HDD Интерфейс: SATA III Скорость передачи интерфейса: 6 Гбит/с Емкость диска, Гб: 1000 Буфер: 32 Мб Скорость вращения шпинделя: 7200 об./мин	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	SSD	10.00000	8 662.50	Штука	86 625.00	Интерфейс: SATA III Скорость передачи интерфейса: 6 Гбит/с Емкость диска, Гб: 120 Суммарный объем данных TBW, Тб: 40 Тип памяти:TLC Скорость чтения, до: 500 Мбайт/с Скорость записи, до: 500 Мбайт/с Наробotka на отказ: 1 млн.часов	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	SSD НАКОПИТЕЛЬ 240 GB TRANSCEND SSD220S, 2.5, SATA III	8.00000	22 321.43	Штука	178 571.44	Объем от 240 Гб	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	Блок питания	4.00000	22 321.43	Штука	89 285.72	Тип блока питания: импульсный Выходное напряжение: 12 В постоянного тока, 3А Входящее напряжение: 190-265В переменного тока Кол-во выходов для подключения видеоканалов: 6 Емкость используемого аккумулятора: 7А/ч Защита: от перегрузки, от избыточного заряда АКБ, от полного разряда АКБ Корпус: металлический	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

7	Блок питания мощность ВТ-550	10.00000	16 625.00	Штука	166 250.00	Тип блока питания: импульсный Выходное напряжение: 12 В постоянного тока, 3А Входное напряжение: 190-265В переменного тока Кол-во выходов для подключения видеокамер: 6 Ёмкость используемого аккумулятора: 7А/ч Защита: от перегрузки, от избыточного заряда АКБ, от полного разряда АКБ Корпус: металлический	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	Блок питания для аппаратуры Power Link	1.00000	45 982.14	Штука	45 982.14	MTM POWER PSPA2-AC Input: 93-264V~, 47-63 Hz, Imax 8,5A, 88-370V. Output: 48V/5,5A, -48V/2,2A. Fuse: (F100) 10AT/250V. Siemens-MLFB: 7VR9612/EE	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	Картридж для Canon CE278A U	4.00000	33 928.57	Штука	135 714.28	Описание : черный (black) Размеры : 31,00x9,50x10,50см. Масса (г) : 685 Объем (м3) : 0.00309225 ед. изм. : шт	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	КАРТРИДЖ для MLT-D105S	4.00000	30 357.14	Штука	121 428.56	ЛАЗЕРНЫЙ, МОДЕЛЬ SAMSUNG MLT-L105S. ЦВЕТ ПЕЧАТИ ЧЕРНЫЙ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
11	КАРТРИДЖ для CANON 725	5.00000	28 437.50	Штука	142 187.50	КАРТРИДЖ CANON 725	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	КАРТРИДЖ для CANON 725 (Original) (3484B002)	271.00000	28 437.50	Штука	7 706 562.50	i-SENSYS MF3010, i-SENSYS LBP6000, i-SENSYS LBP6030w, i-SENSYS LBP6020, i-SENSYS LBP6030B, i-SENSYS LBP6030, i-SENSYS LBP6020B Original (Original) (3484B002);	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

13	Картридж для Canon FX-10 - Black (Original) (0263B002)	10.00000	33 928.57	Штука	339 285.70	Canon FX-10 - Black	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	Картридж для EPSON T664 1 Black	2.00000	3 062.50	Штука	6 125.00	EPSON T664 1 Black	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
15	Картридж для EPSON T664 2 Cyan	2.00000	3 062.50	Штука	6 125.00	EPSON T664 2 Cyan	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
16	Картридж для EPSON T664 3 Magenta	2.00000	3 062.50	Штука	6 125.00	EPSON T664 3 Magenta	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
17	Картридж для EPSON T664 4 Yellow	2.00000	3 062.50	Штука	6 125.00	EPSON T664 4 Yellow	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
18	КАРТРИДЖ для HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102	1.00000	28 437.50	Штука	28 437.50	КАРТРИДЖ HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

19	Картридж для HP CF217A - Black (Original) № 17A	40.00000	30 187.50	Штука	1 207 500.00	HP CF217A - Black i-SENSYS MF4000/MF4100/MF4200/MF4300/MF4600 Копировальные аппараты - D440/D450 Факсимильные аппараты FAX-L95/L100/L120/L140 /L160 (Original)	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
20	Картридж для HP CF219A - Black (Original) № 19A	10.00000	38 937.50	Штука	389 375.00	HP CF219A - Black	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
21	КАРТРИДЖ для HP CE 278 A	6.00000	42 000.00	Штука	252 000.00	ЛАЗЕРНЫЙ, МОДЕЛЬ Нр. ЦВЕТ ПЕЧАТИ ЧЕРНЫЙ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
22	Картридж ML-1610/2010	3.00000	30 625.00	Штука	91 875.00	Вид лазерный, Модель Samsung ML-2015 Цвет печати черный	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
23	клавиатура	10.00000	3 303.57	Штука	33 035.70	Тип клавиатуры: Стандартная, Slim Тип клавиш : Мембранные Тип подключения: Проводной Интерфейс: USB Цвет, используемый в оформлении: Черный Питание: От USB порта Материал корпуса: Пластик	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
24	КОННЕКТОР RJ-11	20.00000	22.32	Штука	446.40	Коннектор RJ — 11 "6p4c" – разъем коннектора имеет 6 посадочных мест для ножей контактов, в эти посадочные места вставлено 4 ножа-контакта. Разъемы коннекторов RJ-11 чаще всего используются в телефонии для коммутации телефонных аппаратов с розеткой или для коммутации телефонных линий в телефонных патч-панелях	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

25	корпус	10.00000	13 562.50	Штука	135 625.00	Форм-фактор корпуса: Midi (middle) Tower Форм-фактор совместимых плат: Micro-ATX, ATX	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
26	материнская плата	10.00000	22 321.43	Штука	223 214.30	Сокет: LGA1151 Чипсет: Intel H310 Форм-фактор: Micro ATX Количество слотов памяти: 2 x DDR4 Количество разъемов SATA 3: 4 Количество слотов PCI Express: 2 слота x1, 1 слот x16 Коннекторы питания: 4-pin, 24-pin	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
27	монитор	10.00000	107 142.86	Штука	1 071 428.60	Тип матрицы: IPS / Диагональ экрана, дюйм: 24.5 / Соотношение сторон: 16:9 / Размер пикселя, мм: 0.283 / Максимальное разрешение: 1920 x 1080 Full HD / Частота при максимальном разрешении: 144 Гц / Яркость: 400 кд/м2 / Контрастность: 1000:1 / Динамическая контрастность: 12М:1 / Время отклика: 1 мс / Интерфейс подключения: HDMI; DisplayPort / Прочие разъемы: Аудиовыход 3.5 мм MiniJack / Стандарт крепления VESA: 100x100 мм / Особенности: Поворот экрана на 90 (портретный режим); Регулировка по высоте; Технология AMD FreeSync	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
28	мышь	10.00000	3 392.86	Штука	33 928.60	Тип: Стандартная мышь Тип сенсора: Оптический Максимальное разрешение, dpi: 1000 Количество кнопок, включая колесико кнопки: 3	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
29	ноутбук	1.00000	656 250.00	Штука	656 250.00	Nitro 5 A515-44 (NH.Q9GER.008) Процессор: AMD Ryzen 5 / Модель процессора: 4600H / Частота процессора, ГГц: 3.0 / Объем оперативной памяти: 16Гб / Жесткий диск: HDD 1000 gb / Твердотельный накопитель: 512 Гб SSD / Интегрированная в процессор графика: AMD Radeon Graphics / Модель дискретной видеокарты: GeForce GTX 1650 / Диагональ экрана, дюйм: 17.3 / Разрешение экрана: 1920 x 1080 Full HD /	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
30	ОБЖИМНОЙ ИНСТРУМЕНТ RJ-45 RJ/RJ12	1.00000	3 937.50	Штука	3 937.50	Типы обжимаемых соединений RJ11, RJ12, RJ45 Длина инструмента 205мм Вес 0.6 кг Прорезиненная рукоятка Да	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

31	Принтер лазерный (цветной)	1.00000	348 214.29	Штука	348 214.29	Устройство: принтер Технология печати: лазерная Тип печати: цветная Разрешение печати: 1200 x 1200 dpi Форматы печатных носителей: A4, A5, A6, B5, B5 (JIS), B6, DL, C5 Скорость печати: 38 стр/мин (ч/б A4) Рекомендуемая нагрузка, стр/мес, до: 10000 Частота процессора: 1.2 ГГц Объем памяти: 1024 Мб	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
32	процессор	10.00000	91 875.00	Штука	918 750.00	Сокет: LGA1151 Количество ядер: 6 ядер Количество потоков: 6 Тактовая частота, ГГц: 3.0 Микроархитектура: Coffee Lake Объем кэша L3: 9 Мб Интегрированная графическая система: Intel UHD Graphics 630 Техпроцесс: 14 нм Расчетная мощность (TDP): 65 Вт	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
33	Разъем BNC универсальный с клеммной колодкой	30.00000	223.21	Штука	6 696.30	Тип: штекер Тип контактов: клеммная колодка Тип разъема: BNC Материал корпуса: пластик Температура эксплуатации: от -30 до 50С	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
34	Разъем DS 12В питания	4.00000	178.57	Штука	714.28	Разъем DS 12В питания	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
35	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР TRIPP LITE 5M C АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	4.00000	3 392.86	Штука	13 571.44	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР TRIPP LITE 5M C АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
36	Тонер HP LJ 1005/1505 для Europrint (банка 80 гр.)	100.00000	612.50	Штука	61 250.00	HP LJ 1005/1505 Europrint (банка 80 гр.);	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.



37	Тонер SB01.2 (бут.700г) для БУЛАТ	19.00000	7 000.00	Штука	133 000.00	Тонер SB01.2 для ML-1610/ ML-2010/ ML-1710/ ML-2850/ ML-2160/ ML-2165/ SCX-3400/ 3405/ SCX-4200/ ML-1660/ (бут.700г) БУЛАТ - [замена SB01.1]	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
38	Тонер SB08.P (бут.700г)	18.00000	7 000.00	Штука	126 000.00	Тонер SB08.P для Samsung ML-2160/ 2165/ 2850/ 2950/ 3050, SCX-3400/ 3405/ 4728/ 4729 (бут.700г) БУЛАТ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
39	" Картридж 106R03048 (Original)"	20.00000	56 875.00	Штука	1 137 500.00	Картридж 106R03048 (Original);	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Улытауская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
<b>ИТОГО</b>		<b>727.00000</b>			<b>16 339 749.85</b>					

<b>Конкурсные заявки принимаются в срок до</b>	<b>Конкурсные заявки вскрываются</b>
31.10.2022 11:30:00	31.10.2022 11:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Ахметова Маруан Талиповна	Maruan.Akhmetova@kazakhmys.kz	926062

<b>Проект договора</b>	<b>Конкурсная документация</b>	
<a href="#">Приложение 4. проект договора-docx (/ru/Tender/dl/Contract/11593?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>	<a href="#">Конкурсная документация-rar (/ru/Tender/dl/Doc/11593?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>	<a href="#">Приложение</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/11593?fid=1&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/11593?fid=2&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Комплекующие к ПВМ	В детализации	727.00000	В детализации	16 339 749.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11593?no=1&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhL25xR3d3bjBMVytFSkRydVY1eIBBMWp4UHdiaWdIWjJQZHRHWGhOMjFUVw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
110	33	0	0	11

#### История скачивания

Компания	Количество
Жезказганская распределительная электросетевая компания	5
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Обеспечение конкурсной заявки представляется в одном из следующих видов: 1) залога денег путем внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии; Залог денег путем их внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии (расчётный счет заказчика ФАО «Bank RBK» Республика Казахстан в г. Жезказган KZ87821S89AM10000001, БИК банка KINCKZKA, БИН 961040001524); 2) банковской гарантии. Юридический адрес: АО «Жез.РЭК», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33.

#### Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
Генеральный директор Кравчук Евгений Иванович  
14.10.2022 11:27:46